
 
 

 
2023 年4 ⽉吉⽇ 

  
 お得意様  
 
 
 
 

第17 回 オープンイノベーションフォーラムのご案内 (無料) 
 

 
拝啓、⽇頃よりご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 この度「第 17 回オープンイノベーションフォーラム」を開催する運びとなりましたので、 
ご案内申し上げます。 
 今回のフォーラムでは統合シミュレーションツール VR-Forces などの開発元である MAK 
Technologies 社から Steve Peart ⽒、Ivan Diaz ⽒を招き、世界の M＆S 最新トレンドについ
てご紹介させていただきます。 
 是⾮とも、万障お繰り合わせの上ご来場いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

皆様のご来場を⼼よりお待ちしております。 
 敬具 

 
記 

⽇ 時 2023 年 5 ⽉ 17 ⽇（⽔）  13 : 00〜17 : 00 
会 場 ホテルグランドヒル市ヶ⾕ 東館 3F 翡翠の間 
住 所 東京都新宿区市⾕本村町 4 - 1  

 
■スケジュール  
 

12 : 30 〜 13 : 00 開場・受付  

13 : 00 〜 13 : 10 開会の挨拶 代表取締役 ⽥嶋 操  

13 : 10 〜 14 : 00 MAK Technologies 会社紹介  

14 : 00 〜 14 : 45 ユーザー事例紹介、ソフトウェアの紹介  

14 : 45 〜 15 : 00 休憩  

15 : 00 〜 15 : 30 MAK ONE デモンストレーション  

15 : 30 〜 16 : 30 世界の M＆S 最新トレンドのご紹介  

16 : 30 〜 17 : 00 質疑応答  
 

以上 
 お申し込み⽅法  
 
◆ F A X でのお申込み FAX 03-5207-6865 まで申込⽤紙をご送付ください。 
◆ メールでのお申込み event_news@realviz.co.jp までご送信ください。 

本⽂に参加者、部署名、⽒名、メールアドレスをご記⼊のうえ送信下さい。 
（申込⽤紙のＰＤＦにパソコン上で直接ご記⼊いただき、添付して送信して 
いただいても結構です)  

お席に限りがございますので、ご出席の際はお早めにお申し込みくださいますようお願い申し上げます。 
（お申し込み多数の場合は誠に勝⼿ながら先着順とさせていただく場合がございますのでご了承ください） 

  
本ご案内はセミナー・展⽰会にてお名刺をいただいたお客様、または弊社担当がお名刺の交換をさせていただいたお客様へお送り 
しております。今後のご案内が御不⽤の場合は⼤変お⼿数ではございますが、お電話・メール・FAX などにて、ご連絡ください  
ますようお願い申し上げます。TEL 03-5207-6862 FAX 03-5207-6865 メール event_news@realviz.co.jp

東京都千代⽥区外神⽥ 1-16-8 
株式会社リアルビズ 
代表取締役社⻑ ⽥嶋 操 

お申込みはこちら↓ 



20
19
年

月 日

住　所

住

参加者名 部署名 役職名

電話番号

電子メールアドレス

備

※ 個人情報は、弊社セミナーのお申込み、次回のご案内にのみ利用し、他の目的では一切利用いたしません。

お申込み締切
5月12日（金Ṗ

参 加 申 込 用 紙

第 1７ 回 オープンイノベーションフォーラム

FAX 03-5207-6865

会 社 名

メールでもお申し込みいただけます
メールアドレス：event_news@realviz.co.jp

下記の項目にご記入の上、FAXまたはメールにてお送りください。

宛先：株式会社リアルビズ セミナー担当

（FAX：03-5207-6865） 

■日時　５月1７日（木）受付  12：30 ～ 13︓00　　■場所　ホテルグランドヒル市ヶ谷　翡翠の間

お問い合わせ：株式会社リアルビズ セミナー担当　（電話：03-5207-6862） 

realviz
長方形

realviz
長方形


	会社名: 
	住所: 
	TEL: 
	参加者名1: 
	参加者名2: 
	参加者名3: 
	参加者名4: 
	参加者名5: 
	部署名1: 
	部署名2: 
	部署名3: 
	部署名4: 
	部署名5: 
	役職名1: 
	役職名2: 
	役職名3: 
	役職名4: 
	役職名5: 
	メールアドレス1: 
	メールアドレス2: 
	メールアドレス3: 
	メールアドレス4: 
	メールアドレス5: 


